To: 5.1.2e 5.1.2e || 5.1.2e @groningen.nl]; | 5.1.2e @groningen.nl]

From: 5.1.2e | 5.1.2e

Sent: Tue 6/17/2025 8:56:46 AM

Subject: RE: Dirtpark Beijum

Received: Tue 6/17/2025 8:56:00 AM

Beste ERE

@groningen.nl>
Verzonden: dinsdag 17 juni 2025 09:32

nar: XN EXE SEKEENN .~ ENER O N K o c o icer. >
< 5.1.2e @groningen.nl>

Onderwerp: RE: Dirtpark Beijum
Hi

Verder lijkt me een standaardmail prima.
Groet,

Bouwaccountmanager
/" Gemeente

\Jroningen

*06 254064 62

< roningen.nl

ma t/m vrij

Verzonden: dinsdag 17 juni 2025 08:56
roningen.nl>

Onderwerp: RE: Dirtpark Beijum

Beste allen,

roningen.nl>; ERES

De mening van de heer B kunnen we meenemen in het kader van participatie bij de vergunningverlening. Na
vergunningverlening mag hij alles wat hij te zeggen heeft in de bezwaarprocedure naar voren brengen.

Voor nu stel ik voor om de mail als volgt te beantwoorden: Geachte heer, wij hebben kennis genomen van uw e-
mails. Wij nemen uw mening over het Dirtpark en de hangplek mee in het kader van participatie bij de

vergunningverlening.
Suggesties voor de mail aan zijn natuurlijk welkom.

Groeten, gERL

Van: 5.1.2e
Verzonden: dinsdag 17 juni 2025 08:25

ronin en.nl>; roningen.nl>;

2e

en.nl>
Onderwerp: FW: Dirtpark Beijum

Goedemorgen
1690572 0095



Weet dat in het verleden JEAREN BES in contact stond met meneer.
Groet,

Bouwaccountmanager
/~ Gemeente
\Jroningen

*06 254064 62
X
ma t/m vrij

T— mail.com>

Verzonden: maandag 16 juni 2025 16:34

aan: EKEIN IEKERM < roningen.nl>

Onderwerp: Re: Dirtpark Beijum

Hallo meneer [ EEEN,

Bedankt voor uw informatie en reactie, kunt u melden wat voor type aanvraag het gaat voor de omgevingswet,
bopa of niet? Betekent dit dat grn00019935 de nu nog enige lopende aanvraag is, en dat alle andere
aanvragen, voor dit gebied, nu zijn ingetrokken? Op welke termijn kan ik verwachten dat het dossier compleet
is en wanneer kan ik deze dan inzien?

Ten aanzien van de omgevingsaspecten vraag ik me af hoe tot een gedragen plan denkt te kunnen komen
aangezien e.a. al is gerealiseerd en in gebruik is genomen, kunt hierop ingaan? Teven zou ik graag een
onderbouwing van de belangenafweging ontvangen, waaruit duidelijk is hoe alle belangen zijn afgewogen,
ecologische belangen en belangen van omwonenden ten opzichte van de belangen van een kleine groep
specifieke gebruikers.
Volgens het gemeentelijke buro BK is het de bedoeling dat het park zo groen mogelijk blijft en dat het
onderdeel is van de gemeentelijke groen stuctuur. De aanblik van het gebied dirtpark is inmiddels eerder zwart
dan groen en er zijn veel bomen weg en er is een groot tegelplein waarop de zeecontainers staan, tevens zijn
bouwwerken niet toegestaan in dit gebied, hoe kan dit allemaal legaal volgens u ? Komt er een ruimtelijketoets
van buro BK voor deze aanvraag zoals bij de zeecontainers ? Zo nee waarom niet?

Ik zou het opprijs stellen dat u bij beantwoording alle vragen gaat beantwoorden en niet een deel van de
vragen of deze afschuift op collega's. Eerdere vragen uit mails zijn nog onbeantwoord gebleven, dit lijkt me
niet de bedoeling, ik stel deze niet voor niets.
In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet Bk
On Mon, Jun 16, 2025 at 3:39 PM m
Goedemiddag meneer RN,

Eris inderdaad een nieuwe aanvraag gedaan voor de legalisering van het dirtpark en de ontmoetingsplek.

De legaliseringsaanvraag voor de ontmoetingsplek is ingetrokken, omdat deze aanvraag bij de nieuwe aanvraag wordt
ingenomen. Dit hebben we gedaan omdat het zowel functioneel als ruimtelijk aan elkaar verbonden is. Ook is het voor
de overzichtelijkheid beter om hier één vergunningszaak van te maken.

Het dossier is nog niet compleet, maar binnenkort zal dit zo zijn en kunnen de stukken worden ingezien, mocht u dat
willen.

Met vriendelijke groet,

Bouwaccountmanager VTH, Team Omgevingsvergunningen
Gemeente Groningen

roningen.nl|

@groningen.nl> wrote:

roningen.nl
Werkdagen: ma t/m vr
Harm Buiterplein 1
Postbus 30026

9700 RM Groningen

van: 38 IR TN .o

Verzonden: vrijdag 13 juni 2025 10:09
aan: [IESESIN IEREDN IEXECNI - - oningen.n >
Onderwerp: Re: Dirtpark Beijum

e

0095



Ik zag een publictie aangaande dirtpark + hangplek , grn00019935. Dit is de derde publicatie, doet u deze
behandeling? Wat is de status? Liggen er stukken ter inzage? In afwachting van uw reactie en met
vriendelijke groet 5.1.2e
On Wed, Apr 30, 2025 at 1:09 PM JEEES G o roningen.nl> wrote:
Goedemiddag meneer [[EEES).
In aanvulling op het mailtje van dhr. , een kleine toelichting op de procedures rondom de activiteiten op het
Dirtpark.
Deze week wordt er een vergunningaanvraag ingediend voor de activiteiten op het Dirtpark. Hiermee wordt de
ontstane situatie gelegaliseerd. Ik zal hiervoor de behandeld bouwaccountmanager zijn.
Daarnaast gaat het College in hoger beroep tegen de uitspraak van de rechter. Dit wordt opgepakt door dhr. .
Aangezien dit een lang proces kan zijn, is ervoor gekozen om gelijktijdig een vergunningprocedure te laten lopen.
Daarnaast wil ik u nog mededelen dat wij in de ochtend van uw mail (18 april, Goede Vrijdag) een gesprek hebben
gehad met |EREZY, op de locatie van het Dirtpark.
Hij is dus tijdig geinformeerd over de situatie.
Hopende u hiermee voldoende geinformeerd te hebben. Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.
Groet,

5.1.2e
Bouwaccountmanager Gemeente Groningen

van: 1 KN I o m.con

Verzonden: vrijdag 18 april 2025 13:41
aan: [NESESIN IEREXN <

roningen.nl>

Onderwerp: Re: Dirtpark Beijum

Beste heer [EREN. ik had het mailtie aan dhr
Excuus voor het ongemak en met vriendeli'lke groet Bk

On Fri, Apr 18, 2025 at 7:40 AM
Beste heer [N,
Naar aanleiding van de uitspraak van de rechtbank, u reeds bekend. Kan ik u het volgende melden, de
uitspraak heeft niet geleid tot vermindering van activiteiten door de beheerders van het Dirtpark. De
voorbereidingen voor het nieuwe seizoen zijn in volle gang, zo valt te lezen op internet en is te horen in de
omgeving.
Ik ben naar de locatie gegaan en heb met gesproken, ik heb hem gevraagd of hij op de hoogte is van
de uitspraak en of hij hierover heeft overlegd met de gemeente. Hij gaf aan dat hij de uitspraak niet kent en
er niet is overlegd. Tevens gaf hij aan dat u zijn contactpersoon bent.
Mijn vraag aan u is of de opmerkingen van kloppen en zoja waarom hij niet is geinformeerd. Tevens
begrijp ik dat beroep wordt aangetekend bij de raad van state, door de gemeente.
Ondanks dat dit uw recht is, verandert dit niet het bestemmingsplan en de strijdigheid daarmee, is dit een
vorm van tijdrekken door de gemeente? \Wanneer gaat de gemeente een nieuwe besluit m b t. tot de
uitspraak nemen?
In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet ik

moeten sturen. U bent van de vergunningtoets.

@gmail.com> wrote:

1690572 0095



